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Ku	la	ğa	kor	ku	tu	cu	ge	li	yor.	Ger	çek	ten	de	doğ	ru		mu	aca	ba?	
Ha	yat	ta	kal	ma	şan	sı	nı	zı	da	ha	son	ra	kont	rol	ede	bi	lir	si	niz.	
Şim	di	bir	hi	kâ	ye	ile	bi	raz	bey	ni	mi	zi	ça	lış	tı	ra	lım…

İstila
Bir	Cu	mar	te	si	gü	nü	sa	at	7:30	ci	va	rın	da	uzay	lı	lar	dün	ya

ya	in	di	ler.	
Uzay	lı	lar	gel	dik	le	rin	de,	Alex	ai	le	siy	le	bir	lik	te	çay	içi	yor	du.	

Pen	ce	re	de	ağır	ve	han	tal	ca	yü	rü	yen	ko	ca	man	ka	ran	lık	ye	şil	

kOrkUnç Gerçekler

hastalIklar İnsan 
soyunun sonunu 

GEtİrEBİlİr!
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şe	kil	ler	be	lir	di.	Bir	uzay	lı	nın	ka	pı	yı	ısı	si	la	hıy	la	bu	har	laş	tır
ma	sıy	la	bü	yük	bir	gü	rül	tü	mey	da	na	gel	di.	Dev	bir	mü	rek	kep	
ba	lı	ğı	gi	bi	fı	rıl	fı	rıl	dö	nen	iki	ta	ne	gö	zü	ve	ağ	zı	nın	et	ra	fın	da	
çe	şit	li	çı	kın	tı	lar	olan	bir	uzay	lıy	dı.	

Alex,	“Aa	aa	aa!”	di	ye	çığ	lık	at	tı.	
Ba	ba	sı,	“Vay	ca	nı	na”	de	di
An	ne	si,	“Mer	ha	ba	pa	paz	bey”	de	di,	göz	lük	le	ri	ni	arar	ken.

Uzay	lı	kes	kin	diş	le	ri	ni	gös	te	re	rek,	“Ul	la	ul	la	ul	la”	di	ye	
bir	şey	ler	mı	rıl	dan	dı.	

Her	üçü	de	ar	ka	la	rı	na	bi	le	bak	ma	dan	kaç	ma	ya	baş	la	dı	lar.	
Uzay	lı	lar	dan	bi	ri	evin	ke	di	si	ni	mik	ro	dal	ga	 fı	rı	na	at	tı	ğın	da	
fos	di	ye	bir	ses	gel	di	ve	ar	dın	dan	kö	tü	bir	ya	nık	ko	ku	su	
his	se	dil	di.	
Bir	sü	re	son	ra	as	ker	ler	gel	di	ve	o	böl	ge	yi	ka	pat	tı	lar.	

Yol	lar	o	böl	ge	den	kaç	ma	ya	ça	lı	şan	in	san	lar	yü	zün	den	tı	kan
mış	tı.	Hiç	kim	se	ne	re	ye	gi	de	ce	ği	ni	bil	mi	yor	du	ve	her	kes	çok	
kor	ku	yor	du.	Ye	ni	bir	okul	da	ge	çi	ri	len	ilk	gün	den	çok	da	ha	
kö	tü	bir	du	rum	du.
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“Pa	ni	ğe	ge	rek	yok”	di	ye	ba	ğır	dı	bir	ge	ne	ral,	elin	de	ki	
me	ga	fo	nu	kul	la	na	rak.	“Uzay	lı	la	rın	hak	kın	dan	ge	le	ce	ğiz”	

O	an	da	kır	mı	zı	renk	li	in	ce	bir	sis	ta	ba	ka	sı	be	lir	di	gök
yü	zün	de.	Ka	lın	bir	du	man	gi	bi	yük	se	lip	al	ça	lan	bir	gaz	bu
lu	tuy	du	bu.	Gaz	bu	lu	tu	nun	öte	sin	den	gaz	dan	do	la	yı	dü	şüp	
kal	ka	rak	ve	ök	sü	rük	ler	için	de	ko	şa	rak	bir	as	ke	ri	bir	lik	gel	di.	

Ge	ne	ral,	“Gaz	mas	ke	le	ri!”	di	ye	emir	ver	di.	
“Aahh	…	Özür	di	le	rim	efen	dim,	gaz	mas	ke	le	ri	ni	ge	tir	me

dik”	di	ye	ke	ke	le	di	as	ker	ler	den	bi	ri.	
“O	hal	de	hız	la	ge	ri	çe	ki	li	yo	ruz”	di	ye	ba	ğır	dı	ge	ne	ral.	
As	ker,	“Tek	rar	ge	le	cek	mi	yiz?”	di	ye	sor	du.
“SA	NA	KOŞ	MA	NI	SÖY	LE	DİM,	GE	Rİ	ZE	KÂ	LI“	di	ye	hay

kır	dı	ge	ne	ral.	



Kı	sa	sü	re	içe	ri	sin	de	tüm	ül	ke	aya	ğa	kalk	mış	tı.	Tüm	yo	lar	
kaç	ma	ya	ça	lı	şan	ara	ba	lar	yü	zün	den	tı	ka	lıy	dı.	İn	san	lar	her	
ye	ri	ku	şa	tan	ve	ya	yıl	ma	ya	de	vam	gaz	dan	kaç	ma	ya	ça	lı	şı	yor
du.	Te	le	viz	yon	lar	ça	lış	mı	yor	du,	çün	kü	uzay	lı	lar	tüm	elekt	rik	
sis	te	mi	ni	boz	muş	tu.	Ama	okul	lar	ka	pa	lıy	dı.	Alex	ve	an	ne	ve	
ba	ba	sı	bir	ka	na	li	zas	yon	tü	ne	lin	de	sak	lan	ma	ya	baş	la	dı	lar.	

“Te	miz	ha	va	ya	ih	ti	ya	cım	var”	de	di	Alex,	güç	lük	le	so	lu	ya
rak	ve	ka	na	li	zas	yo	nun	gi	ri	şi	ne	tır	man	ma	ya	ça	lı	şa	rak.	

“Bu	met	ro	tü	ne	li	nin	bi	raz	te	miz	len	me	si	la	zım”	de	di	an
ne	si	(göz	lük	le	ri	ni	hâ	lâ	bu	la	ma	mış	tı).

Ba	ba	sı,	“Eğer	ga	zı	so	lur	san	te	miz	ha	va	dan	baş	ka	şey	le	re	
ih	ti	ya	cın	ola	cak”	di	ye	uyar	dı.	An	cak	Alex	ba	ba	sı	nı	din	le	mi
yor	du.	

Alex	ha	va	yı	so	lu	du.	So	lu	du	ğu	ha	va	te	miz	gi	biy	di.	Ka	na	li
zas	yon	ha	va	sın	dan	son	ra	bu	ha	va	da	ha	te	miz	gel	miş	ola	bi
lir.	Gü	ven	de	ol	duk	la	rı	nı	dü	şü	ne	rek	yi	ye	cek	ara	ma	ya	ka	rar	
ver	di	ve	sü	rü	ne	rek	yol	da	iler	le	me	ye	baş	la	dı.	Ani	den	do	nup	
kal	dı.	He	men	kö	şe	de	uzay	lı	bir	grup	be	lir	di.	Sak	la	na	cak	
hiç	bir	yer	yok	tu.	Alex	göz	le	ri	ni	ka	pa	dı	ve	mik	ro	dal	ga	fı	rı	na	
atıl	ma	yı	bek	le	di.	

Ne	var	ki,	uzay	lı	lar	Alex’e	hiç	al	dı	rış	et	me	di	ler.	
“Ul	la,	urg	le,	gurg	le…”	gi	bi	bir	şey	ler	söy	le	ye	rek	ya	nın

dan	ge	çip	git	ti	ler.	
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Ağız	la	rın	dan	por	ta	kal	ren	gin	de	sal	ya	lar	akı	yor	du	ve	diş
le	ri	çürüktü.	

Alex	bü	tün	ce	sa	re	ti	ni	top	la	ya	rak	uzay	lı	yı	kor	kunç	man
za	ra	yı	gör	dü	ğü	ala	na	ka	dar	ta	kip	et	ti.	Ba	zı	uzay	ge	mi	le	ri	
yan	yat	mış	bir	şe	kil	dey	di	ler.	Uzay	lı	lar	yer	ler	de	kıv	ra	nı	yor	du.	
Bir	ço	ğu	öl	müş	tü.	Et	raf	ta	pis	bir	ko	ku	var	dı.	San	ki	çü	rük	bir	
şey	ler	den	ge	li	yor	du.	

Alex	göz	le	ri	ne	ina	na	ma	dı.	
Uzay	lı	lar	çok	has	tay	dı.	Hep	si	bir	bir	ölü	yor	du.	
Pe	ki,	ama	ne	den	ve	na	sıl?	
Tam	o	sı	ra	da	Alex	bir	uzay	lı	nın	hap	şır	dı	ğı	nı	ve	bur	nun

dan	mor	renk	li	bü	yük	bir	sü	mük	çık	tı	ğı	nı	fark	et	ti.	Uzay	lı	lar	
ağır	so	ğuk	al	gın	lı	ğı	ge	çi	ri	yor	du.	Uzay	lı	la	rı	mat	eden	as	ker	ler	
ya	da	in	san	la	rın	yap	tık	la	rı	bir	şey	de	ğil	di.	On	la	rı	alt	eden	
sı	ra	dan	mik	rop	lar	dı.
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Et	ki	le	yi	ci	bir	hi	kâ	ye!	Bu	hi	kâ	ye	Dün	ya	lar	Sa	va	şı	ad	lı	uzay
lı	la	rın	is	ti	la	sı	nı	an	la	tan	bir	ki	tap	tan	esin	le	ne	rek	ya	zıl	dı.	Her	
7	cm	ka	re	de	4	bin	ta	ne	mik	rop	ol	du	ğu	nu	bi	li	yor	muy	du	nuz?	
Eğer	bü	yük	bir	şe	hir	de	ya	şı	yor	sa	nız,	ba	şı	nı	zın	üs	tün	de	do	la
şan	yak	la	şık	400	bin	mik	rop	var	de	mek	tir.	Saç	la	rı	nı	zı	lü	le	
yap	tır	mak	için	ye	ter	li	bir	ne	den.

Hiç	şüp	he	siz	uzay	lı	la	rın	dün	ya	da	hay	ta	kal	ma	şans	la	rı	
sı	fır	dı.

Pe	ki	ya	biz?	Biz	de	uzay	lı	lar	gi	bi	yer	yü	zün	den	si	li	ne	cek	
mi	yiz?	Mik	rop	lar	el	bet	te	bi	ze	zor	an	lar	ya	şa	tı	yor	lar.	Ölüm	le	re	
bi	le	yol	açı	yor	lar.	Mik	rop	la	rın	ka	ran	lık	dün	ya	la	rı	nı	in	ce	le	me
ye	baş	la	ma	dan	ön	ce	mev	cut	bil	gi	le	ri	ni	zi	sı	na	ya	lım.	

TuhafHastalıklarTesti

1)	Aşa	ğı	da	ki	hay	van	lar	dan	han	gi	si	so	ğu	ğa	kar	şı	da	ya
nık	lı	dır?	

a	Kediler
b	Ge	lin	cik	
c	Ba	lık	lar
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2)	Aşa	ğı	da	ki	hay	van	lar	dan	han	gi	si	hiç	grip	ol	maz?
a	Do	muz
b	Ör	dek
c	Tes	pih	bö	ce	ği

3)	Aşa	ğı	da	ki	te	da	vi	yön	tem	le	rin	den	han	gi	si	mik	rop	la	ra	
kar	şı	işe	ya	ra	maz?	

a	Has	ta	olan	ye	re	kurt	çuk	lar	koy	mak
b	Ya	ra	ya	bal	sür	mek
c	Ya	ra	üze	ri	ne	ya	ra	sa	ba	ca	ğı	sar	mak	

4)	Mik	rop	la	rın	as	la	ol	ma	dık	la	rı	yer	ne	re	si	dir?	
a	Ay
b	Mars	(Mars	bir	ge	ze	gen	dir,	çi	ko	la	ta	de	ğil)
c	Okul	ye	me	ği	

5)	Mik	rop	la	rı	öl	dür	me	de	aşa	ğı	da	ki	ler	den	han	gi	si	 işe	
ya	ra	maz?	

a	Ay	to	zu
b	Kre	ma	
c	Tu	va	let	te	miz	le	yi	ci	si
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